
Anpartsselskabet af 21. september 2018

CVR-nr.: 38021036

Nordsøkaj 34
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2023

John-Anker Hametner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet af 21. september 2018
Nordsøkaj 34
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 38021036
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret ikke været i drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 4 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -5.728 | -9.889 |
| Bruttoresultat | | -5.728 | -9.889 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.728 | -9.889 |
| Andre finansielle indtægter | | 10.902 | 15.427 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -756 | -1.891 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.418 | 3.647 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 4.418 | 3.647 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.418 | 3.647 |
| I alt | | 4.418 | 3.647 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 283.445 | 272.543 |
| Tilgodehavender i alt | | 283.445 | 272.543 |
| Likvide beholdninger | | 2.573 | 246.898 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 286.018 | 519.441 |
| AKTIVER I ALT | | 286.018 | 519.441 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 148.505 | 144.087 |
| Egenkapital i alt | | 248.505 | 244.087 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 37.513 | 265.465 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 37.513 | 275.354 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 37.513 | 275.354 |
| PASSIVER I ALT | | 286.018 | 519.441 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 0 |
| | <hr/> 0 | <hr/> 0 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 0 |